
Komisia 1/1
Predseda: Dunovský Jiří
Členovia:   Bartošek Pavel;  Dittrich František;  Ďurčanská Katarína;  Slováček Juraj

Komisia 1/2
Predseda: Repa Adam
Členovia:   Esterka Vít;  Martvoň Andrej;  Mlejnek Vladimír;  Rovenský Michal

Komisia 1/3
Predseda: Zápražný Juraj
Členovia:   Angibaud Jean Daniel;  Sýkora Adam;  Žouželková Adéla

Komisia 2/1
Predseda: Repa Adam
Členovia:   Angibaud Jean Daniel;  Esterka Vít;  Jelemenský Lubomír;  Rovenský Michal

Komisia 2/2
Predseda: Dunovský Jiří
Členovia:   Bartošek Pavel;  Dittrich František;  Ďurčanská Katarína;  Voženílková Petra

Komisia 2/3
Predseda: Zápražný Juraj
Členovia:   Mlejnek Vladimír;  Slováček Juraj;  Vitteková Katarína;  Žouželková Adéla
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Šampion 2020
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti Body Ocenenie Výrobca

119 Irsai Oliver 2018 SK Biele Polosladké ao V 93.67 VZM Villa Vino Rača a.s.

Víťaz kategórie Aa, Šumivé vína
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti Body Ocenenie Výrobca

2 Sekt Pálffy Brut NV SK Biele Brut I 92.00 VZM Víno Nitra / VÍNO NITRA, spol. 
s r.o.

Víťaz kategórie Ba Bílá suchá vína
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti Body Ocenenie Výrobca

43 Rizling rýnsky 2017 SK Biele Suché III 90.00 ZM Angel - wines, s.r.o.

Víťaz kategórie Bb Bílá polosuchá vína
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti Body Ocenenie Výrobca

104 Pálava 2018 SK Biele Polosuché ao IV 89.00 ZM Terra Wylak / TERRA WYLAK, 
s.r.o.

Víťaz kategórie Bc Bílá polosladká vína
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti Body Ocenenie Výrobca

109 Rizling rýnsky 2017 SK Biele Polosladké bv V 92.00 VZM Karpatská Perla, s.r.o.

Víťaz kategórie C Růžová vína a klarety
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti Body Ocenenie Výrobca

139 Merlot rosé 2019 SK Ružové Polosladké reg VI 90.00 ZM Terra Wylak / TERRA WYLAK, 
s.r.o.

Víťaz kategórie Da Červená suchá vína
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti Body Ocenenie Výrobca

155 Pinot Noir 2016 SK Červené Suché vzh VII 92.33 VZM Promitor Vinorum / Promitor 
s.r.o.

Víťaz kategórie E Sladká vína
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti Body Ocenenie Výrobca

193 Furmint 2018 SK Biele Sladké hv IX 93.00 VZM Ostrožovič spol. s r. o.

** Najlepšie vinárstva
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti Body Ocenenie Výrobca

1 Sekt Pálffy Brut NV SK Biele Brut I 86.00 Víno Nitra / VÍNO NITRA, spol. 
s r.o.

2 Sekt Pálffy Brut NV SK Biele Brut I 92.00 VZM Víno Nitra / VÍNO NITRA, spol. 
s r.o.

3 Hubert Club zero 
dosage NV SK Biele Brut nature I 85.00 Hubert J.E., s.r.o.

4
Hubert Cabernet 
Sauvignon blanc de 
noir

NV SK Biele Brut I 86.00 Hubert J.E., s.r.o.

5 Hubert Chardonnay 
blanc de blanc NV SK Biele Brut I 86.33 Hubert J.E., s.r.o.

6 Sekt Pálffy extra dry NV SK Biele Extra Dry (Extra 
Sec) I 89.00 ZM Víno Nitra / VÍNO NITRA, spol. 

s r.o.
7 Sekt Pálffy extra dry NV SK Biele Extra Dry (Extra 

Sec) I 88.33 ZM Víno Nitra / VÍNO NITRA, spol. 
s r.o.

8 Hubert Johann 2016 SK Biele Extra Dry (Extra 
Sec) svo I 90.00 ZM Hubert J.E., s.r.o.

9 Hubert Grand rosé NV SK Ružové Demi-Sec 
(Medium Dry) I 85.67 Hubert J.E., s.r.o.

10 Hubert De Luxe rosé NV SK Ružové Doux (Sweet) I 86.33 Hubert J.E., s.r.o.
15 Rizling vlašský 2019 SK Biele Suché nz III 86.67 SM Villa Vino Rača a.s.
17 Rizling vlašský 2019 SK Biele Suché nz III 86.00 Chateau Modra, a. s.

Najvyššie ocenenia
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Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti Body Ocenenie Výrobca

19 Ryzlink vlašský 2019 CZ Biele Suché MZV III 88.00 ZM ZD Němčičky / Zemědelské 
družstvo Němčičky

21 Rizling vlašský 2018 SK Biele Suché nz III 84.00 Víno Nitra / VÍNO NITRA, spol. 
s r.o.

12 Malverina 2019 CZ Biele Suché PS III 85.00 Víno Rovenius s.r.o.

22 Silvánske zelené 2019 SK Biele Suché nz III 85.33 Víno Nitra / VÍNO NITRA, spol. 
s r.o.

23 Sylvánské zelené 2019 CZ Biele Suché PS III 88.00 ZM Milan Vašíček
27 Veltlínske zelené INGLE 2019 SK Biele Suché III 88.00 ZM Karpatská Perla, s.r.o.

28 Veltlínske zelené 
NOVINY 2019 SK Biele Suché III 85.00 Karpatská Perla, s.r.o.

30 Veltlínske zelené 2019 SK Biele Suché nz III 85.33 Chateau Modra, a. s.

35 Veltlínské zelené 2017 CZ Biele Suché MZV III 88.67 ZM ZD Němčičky / Zemědelské 
družstvo Němčičky

38 Ryzlink rýnský 2019 CZ Biele Suché MZV III 88.33 ZM ZD Němčičky / Zemědelské 
družstvo Němčičky

39 Rizling rýnsky Kramáre 2019 SK Biele Suché III 85.67 Karpatská Perla, s.r.o.
40 Rizling rýnsky 2019 SK Biele Suché nz III 88.00 ZM Chateau Modra, a. s.
44 Ryzlink rýnský 2017 CZ Biele Suché PS III 85.00 Víno Rovenius s.r.o.
45 Hibernal 2019 CZ Biele Suché PS III 86.33 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
49 Hibernal 2019 CZ Biele Suché PS III 89.00 ZM Vinařství Sedláčkovi
51 Pinot Blanc 2019 SK Biele Suché III 88.33 ZM Karpatská Perla, s.r.o.
53 Rulandské bílé 2018 CZ Biele Suché PS III 85.67 Milan Vašíček
55 Rulandské šedé 2019 CZ Biele Suché PS III 86.00 Milan Vašíček
59 Chardonnay 2019 CZ Biele Suché PS III 87.00 SM Vinařství Sedláčkovi
62 Chardonnay 2018 SK Biele Suché nz III 88.00 ZM Villa Vino Rača a.s.

65 Chardonnay 2017 CZ Biele Suché MZV III 87.33 SM ZD Němčičky / Zemědelské 
družstvo Němčičky

70 Sauvignon 2019 CZ Biele Suché PS III 89.33 ZM Milan Vašíček

73 Sauvignon 2019 SK Biele Suché vzh III 85.00 Promitor Vinorum / Promitor 
s.r.o.

74 Sauvignon 2019 SK Biele Suché nz III 85.33 Chateau Modra, a. s.
87 Chardonnay 2019 SK Biele Polosuché nz IV 88.33 ZM Chateau Modra, a. s.
92 Sauvignon 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 89.00 ZM Vinařství Sedláčkovi
93 Muškát moravský 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 86.33 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.

100 Pálava 2019 SK Biele Polosuché ao IV 88.67 ZM Terra Wylak / TERRA WYLAK, 
s.r.o.

104 Pálava 2018 SK Biele Polosuché ao IV 89.00 ZM Terra Wylak / TERRA WYLAK, 
s.r.o.

105 Devín 2019 SK Biele Polosuché ao IV 82.67 Terra Wylak / TERRA WYLAK, 
s.r.o.

106 Devín 2019 SK Biele Polosuché IV 88.67 ZM Karpatská Perla, s.r.o.
109 Rizling rýnsky 2017 SK Biele Polosladké bv V 92.00 VZM Karpatská Perla, s.r.o.
116 Charodnnay 2019 CZ Biele Polosladké VzH V 86.67 SM Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
119 Irsai Oliver 2018 SK Biele Polosladké ao V 93.67 VZM Villa Vino Rača a.s.
120 Tramín červený 2019 SK Biele Polosladké vzh V 88.00 ZM Villa Vino Rača a.s.
121 Pálava 2019 CZ Biele Polosladké VzH V 85.67 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.

122 Cuvée Blanc 2019 CZ Biele Polosladké MZV V 86.00 ZD Němčičky / Zemědelské 
družstvo Němčičky

124 Pálava 2019 CZ Biele Polosladké MZV V 87.00 SM ZD Němčičky / Zemědelské 
družstvo Němčičky

126 Pálava 2018 CZ Biele Polosladké PS V 86.00 Víno Rovenius s.r.o.
138 Frankovka rosé 2018 CZ Ružové Polosuché PS VI 86.67 SM Víno Rovenius s.r.o.
131 Zweigeltrebe 2019 CZ Biele Polosladké PS VI 83.67 Vinařství Sedláčkovi

139 Merlot rosé 2019 SK Ružové Polosladké reg VI 90.00 ZM Terra Wylak / TERRA WYLAK, 
s.r.o.

140 Cabernet Moravia 2019 CZ Ružové Polosuché PS VI 87.00 SM Vinařství Sedláčkovi
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Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti Body Ocenenie Výrobca

143 Cabernet Sauvignon 
rosé 2019 SK Ružové Polosuché ao VI 86.67 SM Terra Wylak / TERRA WYLAK, 

s.r.o.
144 Cabernet Sauvignon 2019 SK Ružové Polosladké nz VI 86.33 Chateau Modra, a. s.
146 Dornfelder 2019 CZ Červené Suché PS VII 84.00 Vinařství Sedláčkovi

154 Pinot Noir 2016 SK Červené Suché ao VII 90.33 ZM Vinárstvo Miro Fondrk / Best 
Wines Slovakia, s.r.o.

155 Pinot Noir 2016 SK Červené Suché vzh VII 92.33 VZM Promitor Vinorum / Promitor 
s.r.o.

156 Neronet 2018 CZ Červené Suché PS VII 85.67 Víno Rovenius s.r.o.
174 Cabernet Moravia 2018 CZ Červené Suché PS VII 85.33 Milan Vašíček

157 Frankovka modrá 2018 SK Červené Suché vzh VII 88.33 ZM Promitor Vinorum / Promitor 
s.r.o.

166 Merle Petite 2018 SK Červené Suché az VII 86.33 Promitor Vinorum / Promitor 
s.r.o.

167 Merle Petite 2017 SK Červené Suché az VII 89.33 ZM Promitor Vinorum / Promitor 
s.r.o.

168 El&Fi II. 2015 SK Červené Suché az VII 88.00 ZM Vinárstvo Miro Fondrk / Best 
Wines Slovakia, s.r.o.

169 Merlot 2015 SK Červené Suché ao VII 90.00 ZM Vinárstvo Miro Fondrk / Best 
Wines Slovakia, s.r.o.

170 Dunaj 2018 SK Červené Suché vzh VII 85.00 Promitor Vinorum / Promitor 
s.r.o.

175 El&Fi III. 2017 SK Červené Suché az VII 88.67 ZM Vinárstvo Miro Fondrk / Best 
Wines Slovakia, s.r.o.

178 Cabernet 2015 SK Červené Suché ao VII 92.00 VZM Vinárstvo Miro Fondrk / Best 
Wines Slovakia, s.r.o.

180 Hron 2015 SK Červené Suché ao VII 92.00 VZM Vinárstvo Miro Fondrk / Best 
Wines Slovakia, s.r.o.

183 Ryzlink rýnský 2019 CZ Biele Sladké VzB IX 90.00 ZM Víno Zlomek & Vávra s.r.o.

186 Pálava 2017 SK Biele Sladké ao IX 88.33 ZM Terra Wylak / TERRA WYLAK, 
s.r.o.

187 Tramín červený 2019 CZ Biele Sladké VzB IX 86.00 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
192 Rulandské šedé 2018 CZ Biele Sladké VzB IX 88.33 ZM Milan Vašíček
196 Frankovka slámové 2011 CZ Biele Sladké SV IX 92.00 VZM Víno Rovenius s.r.o.
197 Frankovka modrá 2015 SK Ružové Sladké hv IX 86.67 SM Villa Vino Rača a.s.
198 Frankovka modrá 2015 SK Ružové Sladké ľv IX 92.33 VZM Villa Vino Rača a.s.
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Súťaž bola uskutočnená s podporou informačného systému pre 
organizáciu výstav a hodnotenie vín 

Všetky súťažné vína nájdete na jednom mieste, kde si môžete vyskúšať 
hodnotenie, pridávať – vytvárať vlastné poznámky k vínam  alebo sa 
dozvedieť viac podrobností o víne, jeho pôvode, o vinárstve, či vinárovi. 
Vyskúšajte si MojeVínko.   

Vďaka Vínko.sk získate možnosť dostať sa, či už virtuálne, alebo fyzicky, 
na tie najlepšie degustácie. 
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I Šumivá vína
Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca

2 Sekt Pálffy Brut NV SK Brut 92.00 VKŠV, 
VZM Víno Nitra

8 Hubert Johann 2016 SK svo Extra Dry 
(Extra Sec) 90.00 ZM Hubert J.E., s.r.o.

6 Sekt Pálffy extra dry NV SK Extra Dry 
(Extra Sec) 89.00 ZM Víno Nitra

7 Sekt Pálffy extra dry NV SK Extra Dry 
(Extra Sec) 88.33 ZM Víno Nitra

5
Hubert Chardonnay 
blanc de blanc NV SK Brut 86.33 Hubert J.E., s.r.o.

10 Hubert De Luxe rosé NV SK Doux 
(Sweet) 86.33 Hubert J.E., s.r.o.

1 Sekt Pálffy Brut NV SK Brut 86.00 Víno Nitra

4
Hubert Cabernet 
Sauvignon blanc de noir NV SK Brut 86.00 Hubert J.E., s.r.o.

9 Hubert Grand rosé NV SK
Demi-Sec 
(Medium 

Dry)
85.67 Hubert J.E., s.r.o.

3 Hubert Club zero dosage NV SK Brut nature 85.00 Hubert J.E., s.r.o.

II Perlivá vína
Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca

11 Frizzante 2019 SK Polosladké 85.33 Víno Ludvik s.r.o.

III Bíla vína, suchá
Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca

43 Rizling rýnsky 2017 SK Suché 90.00 VKBSV, 
ZM Angel - wines, s.r.o.

70 Sauvignon 2019 CZ PS Suché 89.33 ZM Milan Vašíček
34 Veltlínské zelené 2018 CZ VzH Suché 89.00 ZM Vinařství Kněží hora s.r.o.
49 Hibernal 2019 CZ PS Suché 89.00 ZM Vinařství Sedláčkovi
14 Rizling vlašský 2019 SK nz Suché 88.67 ZM Víno Ludvik s.r.o.
35 Veltlínské zelené 2017 CZ MZV Suché 88.67 ZM ZD Němčičky
36 Neuburské 2019 CZ Suché 88.33 ZM Vinařství u Šťastných
38 Ryzlink rýnský 2019 CZ MZV Suché 88.33 ZM ZD Němčičky
51 Pinot Blanc 2019 SK Suché 88.33 ZM Karpatská Perla, s.r.o.
19 Ryzlink vlašský 2019 CZ MZV Suché 88.00 ZM ZD Němčičky
23 Sylvánské zelené 2019 CZ PS Suché 88.00 ZM Milan Vašíček
27 Veltlínske zelené INGLE 2019 SK Suché 88.00 ZM Karpatská Perla, s.r.o.
40 Rizling rýnsky 2019 SK nz Suché 88.00 ZM Chateau Modra, a. s.
54 Rulandské bílé 2018 CZ PS Suché 88.00 ZM Templářské sklepy Čejkovice
62 Chardonnay 2018 SK nz Suché 88.00 ZM Villa Vino Rača a.s.
65 Chardonnay 2017 CZ MZV Suché 87.33 SM ZD Němčičky
26 Veltlínské zelené 2019 CZ KV Suché 87.00 SM Vinařství Jan Plaček
59 Chardonnay 2019 CZ PS Suché 87.00 SM Vinařství Sedláčkovi
64 Chardonnay 2017 SK ao Suché 87.00 SM Vinárstvo Miro Fondrk
75 Sauvignon 2019 CZ PS 87.00 SM Vinařství Miroslav Habřina
15 Rizling vlašský 2019 SK nz Suché 86.67 SM Villa Vino Rača a.s.

Výsledky podľa súťažných kategórií
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Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca
45 Hibernal 2019 CZ PS Suché 86.33 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
17 Rizling vlašský 2019 SK nz Suché 86.00 Chateau Modra, a. s.
55 Rulandské šedé 2019 CZ PS Suché 86.00 Milan Vašíček
60 Chardonnay 2019 CZ PS Suché 86.00 Vinařství Baloun
66 Rivaner 2019 CZ MZV Suché 86.00 ZD Němčičky
72 Sauvignon 2019 CZ PS Suché 86.00 Vinařství Baloun
71 Sauvignon 2019 CZ PS Suché 86.00 Vinařství Holakovský
39 Rizling rýnsky Kramáre 2019 SK Suché 85.67 Karpatská Perla, s.r.o.
53 Rulandské bílé 2018 CZ PS Suché 85.67 Milan Vašíček
57 Rulandské Šedé 2019 CZ VzH Suché 85.67 Vinařství u Šťastných
16 Ryzlink vlašský 2019 CZ PS Suché 85.33 Vinařství Pergen
22 Silvánske zelené 2019 SK nz Suché 85.33 Víno Nitra
30 Veltlínske zelené 2019 SK nz Suché 85.33 Chateau Modra, a. s.
32 Veltlínské zelené 2019 CZ PS Suché 85.33 Milan Vašíček
42 Ryzlink rýnský 2018 CZ PS Suché 85.33 Vinařství Rochůz
46 Hibernal 2019 CZ PS Suché 85.33 Templářské sklepy Čejkovice
69 Sauvignon 2019 CZ VzH Suché 85.33 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
74 Sauvignon 2019 SK nz Suché 85.33 Chateau Modra, a. s.
12 Malverina 2019 CZ PS Suché 85.00 Víno Rovenius s.r.o.

28
Veltlínske zelené 
NOVINY 2019 SK Suché 85.00 Karpatská Perla, s.r.o.

37 Aurelius 2019 SK nz Suché 85.00 Villa Vino Rača a.s.
44 Ryzlink rýnský 2017 CZ PS Suché 85.00 Víno Rovenius s.r.o.
48 Hibernal 2019 CZ PS Suché 85.00 Vinařství Kněží hora s.r.o.
47 Hibernal 2019 CZ VzH Suché 85.00 Vinařství u Šťastných
73 Sauvignon 2019 SK vzh Suché 85.00 Promitor Vinorum
29 Veltlínske zelené 2019 SK Suché 84.33 Víno Adam Sýkora
207 Sauvignon blanc 2019 SK Suché 84.33 Slovenské vinice
21 Rizling vlašský 2018 SK nz Suché 84.00 Víno Nitra
24 Sylvánské zelené 2019 CZ PS Suché 84.00 Vinařství Rochůz
58 Chardonnay 2019 SK nz Suché 84.00 Víno Nitra
31 Veltlínské zelené 2019 CZ PS Suché 83.67 Vinařství Pergen
56 Rulandské šedé 2019 CZ PS Suché 83.67 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
63 Chardonnay BIO 2018 CZ VzB Suché 83.67 Vinařství Válka
67 Müller Thurgau 2018 CZ KV Suché 83.67 Vinařství Baloun
76 Tramín červený 2019 CZ VzH Suché 83.67 Vinařství u Šťastných
61 Chardonnay 2019 CZ VzH Suché 83.00 Vinařství Žůrek
20 Ryzlink vlašský 2018 CZ PS Suché 82.33 Vinařství Válka
208 Pinot gris 2019 SK nz Suché 82.33 Slovenské vinice
206 Pinot gris 2019 SK ao Suché 81.67 Slovenské vinice
13 Kvietok Rizling Vlašský 2019 SK Suché 81.00 Valéria Marko
50 Rulandské biele 2019 SK Suché 80.67 Angel - wines, s.r.o.
41 Rizling rýnsky 2019 SK nz Suché 80.33 Víno Nitra
77 Devín 2018 SK ao Suché 79.67 Terra Wylak
33 Veltlínské zelené 2018 CZ PS Suché 78.67 Vinařství Baloun
68 Sauvignon 2019 SK ao Suché 78.00 JP Winery
25 Kvietok Cuvée 2019 SK Suché 77.67 Valéria Marko
18 Ryzlink vlašský 2019 CZ PS Suché 75.33 Vinařství Žůrek
52 Rulandské bílé 2019 CZ VzH Suché 75.00 Vinařství Žůrek

IV Bíla vína, polosuchá
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Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca
92 Sauvignon 2019 CZ PS Polosuché 89.00 ZM Vinařství Sedláčkovi

104 Pálava 2018 SK ao Polosuché 89.00 VKBPsuV, 
ZM Terra Wylak

100 Pálava 2019 SK ao Polosuché 88.67 ZM Terra Wylak
106 Devín 2019 SK Polosuché 88.67 ZM Karpatská Perla, s.r.o.
87 Chardonnay 2019 SK nz Polosuché 88.33 ZM Chateau Modra, a. s.
79 Souvignier Gris 2019 CZ PS 88.00 ZM Vinařství Miroslav Habřina
82 Hibernal 2019 CZ PS Polosuché 88.00 ZM Vinařství Holakovský
88 Chardonnay 2018 CZ PS 86.33 Vinium a.s.
93 Muškát moravský 2019 CZ PS Polosuché 86.33 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
85 Hibernal 2019 CZ PS Polosuché 86.00 Vinařství Miroslav Habřina
86 Chardonnay 2019 CZ PS Polosuché 86.00 Vinařství Holakovský
78 Sylvánské zelené 2019 CZ PS Polosuché 85.33 Vinařství Holakovský
96 Milia 2019 SK nz Polosuché 85.33 Chateau Modra, a. s.
81 Ryzlink rýnský 2018 CZ PS Polosuché 84.67 Vinařství Žůrek
91 Sauvignon 2019 CZ PS Polosuché 84.67 Vinařství Pergen
97 Tramín červený 2019 CZ PS 84.33 Vinium a.s.
98 Tramín červený 2018 SK nz Polosuché 84.33 Promitor Vinorum
101 Pálava 2019 CZ VzH Polosuché 84.33 Vinařství Holakovský
95 Muškát moravský 2019 SK ao Polosuché 84.00 Víno Ludvik s.r.o.
83 Hibernal 2019 CZ PS Polosuché 83.67 Víno Rovenius s.r.o.
105 Devín 2019 SK ao Polosuché 82.67 Terra Wylak
90 Sauvignon 2019 CZ PS 82.00 Vinium a.s.
99 Pálava 2019 CZ VzH Polosuché 81.00 Vinařství Sedláčkovi
84 Hibernal 2019 CZ PS Polosuché 80.33 Vinařství Žůrek
102 Pálava 2019 CZ PS 80.33 Vinium a.s.
103 Pálava 2019 CZ VzH Polosuché 79.33 Vinařství Žůrek
94 Muškát Moravský 2019 SK ao Polosuché 78.33 JP Winery
80 Ryzlink rýnský 2019 CZ PS Polosuché 77.67 Templářské sklepy Čejkovice

V Bíla vína, Polosladká
Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca

119 Irsai Oliver 2018 SK ao Polosladké 93.67 ZP, VZM Villa Vino Rača a.s.

109 Rizling rýnsky 2017 SK bv Polosladké 92.00 VKBPslV, 
VZM Karpatská Perla, s.r.o.

120 Tramín červený 2019 SK vzh Polosladké 88.00 ZM Villa Vino Rača a.s.
125 Pálava 2019 CZ PS Polosladké 87.33 SM Vinařství Pergen
124 Pálava 2019 CZ MZV Polosladké 87.00 SM ZD Němčičky
116 Charodnnay 2019 CZ VzH Polosladké 86.67 SM Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
122 Cuvée Blanc 2019 CZ MZV Polosladké 86.00 ZD Němčičky
126 Pálava 2018 CZ PS Polosladké 86.00 Víno Rovenius s.r.o.
108 Veltlínské zelené 2018 CZ PS Polosladké 85.67 Víno Andrusiów
110 Hibernal 2019 CZ PS Polosladké 85.67 Vinařství Jan Plaček
121 Pálava 2019 CZ VzH Polosladké 85.67 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
123 Pálava 2019 CZ bv Polosladké 85.33 Vinařství Osička
129 Hetera 2019 SK Polosladké 85.33 Víno Adam Sýkora
113 Rulandské šedé 2019 CZ PS Polosladké 84.67 Vinařství Žůrek
112 Rulandské bílé 2018 CZ VzH Polosladké 84.00 Vinařství Baloun
127 Devín 2019 SK vzh Polosladké 84.00 Víno Ludvik s.r.o.
114 Rulandské šedé 2019 CZ VzH Polosladké 83.67 Vinařství Holakovský
117 Chardonnay 2018 CZ PS Polosladké 83.33 Víno Andrusiów
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Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca
118 Muškát žltý 2018 SK cv Polosladké 83.33 Ostrožovič spol. s r. o.
111 Cuveé Oblas 2019 CZ MZV Polosladké 81.33 Víno Andrusiów
115 Rulandské šedé 2019 CZ VzH Polosladké 75.67 Víno Andrusiów

VI Růžová vína a klarety
Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca

139 Merlot rosé 2019 SK reg Polosladké 90.00 VKR, ZM Terra Wylak
140 Cabernet Moravia 2019 CZ PS Polosuché 87.00 SM Vinařství Sedláčkovi
138 Frankovka rosé 2018 CZ PS Polosuché 86.67 SM Víno Rovenius s.r.o.

143
Cabernet Sauvignon 
rosé 2019 SK ao Polosuché 86.67 SM Terra Wylak

144 Cabernet Sauvignon 2019 SK nz Polosladké 86.33 Chateau Modra, a. s.
137 Frankovka 2019 CZ PS 86.00 Vinařství Miroslav Habřina
134 Zweigeltrebe Rosé 2018 CZ KV Suché 85.33 Vinařství Baloun
130 Rulandske modré klaret 2019 SK Suché 84.00 Chateau Modra, a. s.
131 Zweigeltrebe 2019 CZ PS Polosladké 83.67 Vinařství Sedláčkovi
132 Zweigeltrebe 2019 CZ PS Polosladké 83.67 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
136 Frankovka klaret 2019 CZ MZV Polosladké 82.67 ZD Němčičky

141
Cabernet Sauvignon 
rosé 2019 SK nz Polosuché 82.33 Promitor Vinorum

133 Zweigeltrebe rosé 2019 CZ PS Polosuché 82.00 Vinařství u Šťastných

210
Cabernet Sauvignon 
rosé 2019 SK Polosladké 81.67 Slovenské vinice

135 Cuvée La Guerre rosé 2019 CZ PS Suché 80.67 Vinařství Válka

209
Cabernet Sauvignon 
rosé 2019 SK Polosladké 80.00 Slovenské vinice

142
Cabernet Sauvignon 
Rosé 2019 SK ao Polosuché 77.67 JP Winery

VII Červená vína, Suchá
Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca

155 Pinot Noir 2016 SK vzh Suché 92.33 VK ČsuV, 
VZM Promitor Vinorum

178 Cabernet 2015 SK ao Suché 92.00 VZM Vinárstvo Miro Fondrk
180 Hron 2015 SK ao Suché 92.00 VZM Vinárstvo Miro Fondrk
154 Pinot Noir 2016 SK ao Suché 90.33 ZM Vinárstvo Miro Fondrk
169 Merlot 2015 SK ao Suché 90.00 ZM Vinárstvo Miro Fondrk
151 Pinot Noir 2018 SK bv Suché 89.67 ZM Angel - wines, s.r.o.
167 Merle Petite 2017 SK az Suché 89.33 ZM Promitor Vinorum
160 Frankovka 2016 CZ VzH Suché 89.00 ZM Vinařství Kněží hora s.r.o.
211 Cabernet Sauvignon 2019 SK Suché 89.00 ZM Slovenské vinice
175 El&Fi III. 2017 SK az Suché 88.67 ZM Vinárstvo Miro Fondrk
157 Frankovka modrá 2018 SK vzh Suché 88.33 ZM Promitor Vinorum
181 Alibernet 2017 SK ao Suché 88.33 ZM JP Winery
168 El&Fi II. 2015 SK az Suché 88.00 ZM Vinárstvo Miro Fondrk
172 Dunaj 2018 SK bv Suché 88.00 ZM Angel - wines, s.r.o.
166 Merle Petite 2018 SK az Suché 86.33 Promitor Vinorum
156 Neronet 2018 CZ PS Suché 85.67 Víno Rovenius s.r.o.
165 Merlot 2019 CZ VzH Suché 85.33 Vinařství Baloun
173 Dunaj 2016 SK vzh Suché 85.33 Villa Vino Rača a.s.
174 Cabernet Moravia 2018 CZ PS Suché 85.33 Milan Vašíček
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Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca
177 Cabernet Sauvignon 2017 CZ PS Suché 85.33 Vinařství Válka
153 Pinot noir 2017 SK ao Suché 85.00 Víno Adam Sýkora
150 Rulandské modré 2018 CZ PS Suché 85.00 Vinium a.s.
161 Frankovka 2016 CZ PS 85.00 Vinium a.s.
171 Dunaj 2018 SK ao Suché 85.00 JP Winery
170 Dunaj 2018 SK vzh Suché 85.00 Promitor Vinorum
152 Rulandské modré 2018 CZ VzB Suché 84.67 Vinařství Žůrek
176 Cabernet Sauvignon 2018 CZ VzH 84.67 Vinařství Miroslav Habřina
159 Frankovka 2016 CZ MZV Suché 84.33 ZD Němčičky
146 Dornfelder 2019 CZ PS Suché 84.00 Vinařství Sedláčkovi
147 Modrý Portugal 2017 CZ PS Suché 84.00 Vinařství Baloun
179 Cuvée Rouge NV CZ MZV Suché 83.33 Vinařství Válka
148 Rulandské modré 2019 CZ VzH Suché 83.00 Vinařství Žůrek
149 Rulandské modré 2018 CZ VzH Suché 82.00 Vinařství Jan Plaček
158 Frankovka modrá 2017 SK ao Suché 80.33 JP Winery
163 Frankovka 2016 CZ PS Suché 79.67 Víno Rovenius s.r.o.
164 Frankovka modrá 2016 SK nz Suché 78.33 Villa Vino Rača a.s.
145 Svatovavřinecké 2018 CZ JVO Suché 77.67 Víno Andrusiów
162 Frankovka 2016 SK ao Suché 77.33 Vinárstvo Miro Fondrk

IX Sladká vína
Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca

193 Furmint 2018 SK hv Sladké 93.00 VKSLV, 
VZM Ostrožovič spol. s r. o.

198 Frankovka modrá 2015 SK ľv Sladké 92.33 VZM Villa Vino Rača a.s.
188 Pálava 2018 SK bv Sladké 92.00 VZM Vitis Pezinok, s. r. o.
196 Frankovka slámové 2011 CZ SV Sladké 92.00 VZM Víno Rovenius s.r.o.

195
Tokajský výber 6 
putňový 2003 SK 6p Sladké 90.00 ZM Ostrožovič spol. s r. o.

183 Ryzlink rýnský 2019 CZ VzB Sladké 90.00 ZM Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
194 Cabernat Cortis klaret 2019 CZ VzB Sladké 90.00 ZM Vinařství Jan Plaček
192 Rulandské šedé 2018 CZ VzB Sladké 88.33 ZM Milan Vašíček
186 Pálava 2017 SK ao Sladké 88.33 ZM Terra Wylak
197 Frankovka modrá 2015 SK hv Sladké 86.67 SM Villa Vino Rača a.s.
191 Hibernal 2018 CZ VzB Sladké 86.33 Víno Andrusiów
187 Tramín červený 2019 CZ VzB Sladké 86.00 Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
190 Pálava 2016 CZ VzB Sladké 85.67 Vinařství Kněží hora s.r.o.
189 Rulandské bílé 2019 CZ VzH Sladké 84.00 Víno Andrusiów
185 Muškát Ottonel 2019 SK ao Sladké 84.00 Vitis Pezinok, s. r. o.
182 Tramín červený 2017 CZ VzB Sladké 83.33 Víno Andrusiów
184 Sauvignon 2018 CZ VzH Sladké 75.33 Víno Andrusiów

X Organická vína
Vzorka Názov Ročník Pôvod Charakter Body Ocenenie Výrobca

200 Muškát moravský BIO 2019 CZ KV Suché 90.00 ZM Vinařství Válka
201 Svatovavřinecké BIO 2017 CZ KV Suché 85.00 Vinařství Válka
202 Cabernet Moravia BIO 2018 CZ PS Suché 85.00 Vinařství Válka
199 Ryzlink rýnský BIO 2018 CZ KV Polosuché 84.00 Vinařství Válka
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Angel - wines, s.r.o.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

43 Rizling rýnsky 2017 SK Biele Suché III 90.00 VKBSV, 
ZM

151 Pinot Noir 2018 SK Červené Suché bv VII 89.67 ZM
172 Dunaj 2018 SK Červené Suché bv VII 88.00 ZM
50 Rulandské biele 2019 SK Biele Suché III 80.67

Chateau Modra, a. s.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

87 Chardonnay 2019 SK Biele Polosuché nz IV 88.33 ZM
40 Rizling rýnsky 2019 SK Biele Suché nz III 88.00 ZM
144 Cabernet Sauvignon 2019 SK Ružové Polosladké nz VI 86.33
17 Rizling vlašský 2019 SK Biele Suché nz III 86.00
74 Sauvignon 2019 SK Biele Suché nz III 85.33
30 Veltlínske zelené 2019 SK Biele Suché nz III 85.33
96 Milia 2019 SK Biele Polosuché nz IV 85.33
130 Rulandske modré klaret 2019 SK Biele Suché VI 84.00

Hubert J.E., s.r.o.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

8 Hubert Johann 2016 SK Biele Extra Dry (Extra Sec) svo I 90.00 ZM
5 Hubert Chardonnay blanc de blanc NV SK Biele Brut I 86.33
10 Hubert De Luxe rosé NV SK Ružové Doux (Sweet) I 86.33
4 Hubert Cabernet Sauvignon blanc de noir NV SK Biele Brut I 86.00

9 Hubert Grand rosé NV SK Ružové Demi-Sec (Medium 
Dry) I 85.67

3 Hubert Club zero dosage NV SK Biele Brut nature I 85.00

JP Winery
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

181 Alibernet 2017 SK Červené Suché ao VII 88.33 ZM
171 Dunaj 2018 SK Červené Suché ao VII 85.00
158 Frankovka modrá 2017 SK Červené Suché ao VII 80.33
94 Muškát Moravský 2019 SK Biele Polosuché ao IV 78.33
68 Sauvignon 2019 SK Biele Suché ao III 78.00
142 Cabernet Sauvignon Rosé 2019 SK Ružové Polosuché ao VI 77.67

Karpatská Perla, s.r.o.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

109 Rizling rýnsky 2017 SK Biele Polosladké bv V 92.00 VKBPslV, 
VZM

106 Devín 2019 SK Biele Polosuché IV 88.67 ZM
51 Pinot Blanc 2019 SK Biele Suché III 88.33 ZM
27 Veltlínske zelené INGLE 2019 SK Biele Suché III 88.00 ZM
39 Rizling rýnsky Kramáre 2019 SK Biele Suché III 85.67
28 Veltlínske zelené NOVINY 2019 SK Biele Suché III 85.00

Vinárstva
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Milan Vašíček
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

70 Sauvignon 2019 CZ Biele Suché PS III 89.33 ZM
192 Rulandské šedé 2018 CZ Biele Sladké VzB IX 88.33 ZM
23 Sylvánské zelené 2019 CZ Biele Suché PS III 88.00 ZM
55 Rulandské šedé 2019 CZ Biele Suché PS III 86.00
53 Rulandské bílé 2018 CZ Biele Suché PS III 85.67
174 Cabernet Moravia 2018 CZ Červené Suché PS VII 85.33
32 Veltlínské zelené 2019 CZ Biele Suché PS III 85.33

Ostrožovič spol. s r. o.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

193 Furmint 2018 SK Biele Sladké hv IX 93.00 VKSLV, 
VZM

195 Tokajský výber 6 putňový 2003 SK Biele Sladké 6p IX 90.00 ZM
118 Muškát žltý 2018 SK Biele Polosladké cv V 83.33

Promitor Vinorum
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

155 Pinot Noir 2016 SK Červené Suché vzh VII 92.33 VK ČsuV, 
VZM

167 Merle Petite 2017 SK Červené Suché az VII 89.33 ZM
157 Frankovka modrá 2018 SK Červené Suché vzh VII 88.33 ZM
166 Merle Petite 2018 SK Červené Suché az VII 86.33
73 Sauvignon 2019 SK Biele Suché vzh III 85.00
170 Dunaj 2018 SK Červené Suché vzh VII 85.00
98 Tramín červený 2018 SK Biele Polosuché nz IV 84.33
141 Cabernet Sauvignon rosé 2019 SK Ružové Polosuché nz VI 82.33

Slovenské vinice
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

211 Cabernet Sauvignon 2019 SK Červené Suché VII 89.00 ZM
207 Sauvignon blanc 2019 SK Biele Suché III 84.33
208 Pinot gris 2019 SK Biele Suché nz III 82.33
210 Cabernet Sauvignon rosé 2019 SK Biele Polosladké VI 81.67
206 Pinot gris 2019 SK Biele Suché ao III 81.67
209 Cabernet Sauvignon rosé 2019 SK Ružové Polosladké VI 80.00

Templářské sklepy Čejkovice
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

54 Rulandské bílé 2018 CZ Biele Suché PS III 88.00 ZM
46 Hibernal 2019 CZ Biele Suché PS III 85.33
80 Ryzlink rýnský 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 77.67

Terra Wylak
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

139 Merlot rosé 2019 SK Ružové Polosladké reg VI 90.00 VKR, ZM

104 Pálava 2018 SK Biele Polosuché ao IV 89.00 VKBPsuV, 
ZM

100 Pálava 2019 SK Biele Polosuché ao IV 88.67 ZM
186 Pálava 2017 SK Biele Sladké ao IX 88.33 ZM
143 Cabernet Sauvignon rosé 2019 SK Ružové Polosuché ao VI 86.67 SM
105 Devín 2019 SK Biele Polosuché ao IV 82.67
77 Devín 2018 SK Biele Suché ao III 79.67
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Valéria Marko
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

13 Kvietok Rizling Vlašský 2019 SK Biele Suché III 81.00
25 Kvietok Cuvée 2019 SK Biele Suché III 77.67

Villa Vino Rača a.s.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

119 Irsai Oliver 2018 SK Biele Polosladké ao V 93.67 ZP, VZM
198 Frankovka modrá 2015 SK Ružové Sladké ľv IX 92.33 VZM
62 Chardonnay 2018 SK Biele Suché nz III 88.00 ZM
120 Tramín červený 2019 SK Biele Polosladké vzh V 88.00 ZM
197 Frankovka modrá 2015 SK Ružové Sladké hv IX 86.67 SM
15 Rizling vlašský 2019 SK Biele Suché nz III 86.67 SM
173 Dunaj 2016 SK Červené Suché vzh VII 85.33
37 Aurelius 2019 SK Biele Suché nz III 85.00
164 Frankovka modrá 2016 SK Červené Suché nz VII 78.33

Vinařství Baloun
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

60 Chardonnay 2019 CZ Biele Suché PS III 86.00
72 Sauvignon 2019 CZ Biele Suché PS III 86.00
134 Zweigeltrebe Rosé 2018 CZ Ružové Suché KV VI 85.33
165 Merlot 2019 CZ Červené Suché VzH VII 85.33
112 Rulandské bílé 2018 CZ Biele Polosladké VzH V 84.00
147 Modrý Portugal 2017 CZ Červené Suché PS VII 84.00
67 Müller Thurgau 2018 CZ Biele Suché KV III 83.67
33 Veltlínské zelené 2018 CZ Biele Suché PS III 78.67

Vinařství Holakovský
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

82 Hibernal 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 88.00 ZM
86 Chardonnay 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 86.00
71 Sauvignon 2019 CZ Biele Suché PS III 86.00
78 Sylvánské zelené 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 85.33
101 Pálava 2019 CZ Biele Polosuché VzH IV 84.33
114 Rulandské šedé 2019 CZ Biele Polosladké VzH V 83.67

Vinařství Jan Plaček
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

194 Cabernat Cortis klaret 2019 CZ Biele Sladké VzB IX 90.00 ZM
26 Veltlínské zelené 2019 CZ Biele Suché KV III 87.00 SM
110 Hibernal 2019 CZ Biele Polosladké PS V 85.67
149 Rulandské modré 2018 CZ Červené Suché VzH VII 82.00

Vinařství Kněží hora s.r.o.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

34 Veltlínské zelené 2018 CZ Biele Suché VzH III 89.00 ZM
160 Frankovka 2016 CZ Červené Suché VzH VII 89.00 ZM
190 Pálava 2016 CZ Biele Sladké VzB IX 85.67
48 Hibernal 2019 CZ Biele Suché PS III 85.00
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Vinařství Miroslav Habřina
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

79 Souvignier Gris 2019 CZ Biele  PS IV 88.00 ZM
75 Sauvignon 2019 CZ Biele  PS III 87.00 SM
85 Hibernal 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 86.00
137 Frankovka 2019 CZ Ružové  PS VI 86.00
176 Cabernet Sauvignon 2018 CZ Červené  VzH VII 84.67

Vinařství Osička
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

123 Pálava 2019 CZ Biele Polosladké bv V 85.33

Vinařství Pergen
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

125 Pálava 2019 CZ Biele Polosladké PS V 87.33 SM
16 Ryzlink vlašský 2019 CZ Biele Suché PS III 85.33
91 Sauvignon 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 84.67
31 Veltlínské zelené 2019 CZ Biele Suché PS III 83.67

Vinařství Rochůz
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

42 Ryzlink rýnský 2018 CZ Biele Suché PS III 85.33
24 Sylvánské zelené 2019 CZ Biele Suché PS III 84.00

Vinařství Sedláčkovi
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

49 Hibernal 2019 CZ Biele Suché PS III 89.00 ZM
92 Sauvignon 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 89.00 ZM
59 Chardonnay 2019 CZ Biele Suché PS III 87.00 SM
140 Cabernet Moravia 2019 CZ Ružové Polosuché PS VI 87.00 SM
146 Dornfelder 2019 CZ Červené Suché PS VII 84.00
131 Zweigeltrebe 2019 CZ Biele Polosladké PS VI 83.67
99 Pálava 2019 CZ Biele Polosuché VzH IV 81.00

Vinařství u Šťastných
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

36 Neuburské 2019 CZ Biele Suché III 88.33 ZM
57 Rulandské Šedé 2019 CZ Biele Suché VzH III 85.67
47 Hibernal 2019 CZ Biele Suché VzH III 85.00
76 Tramín červený 2019 CZ Biele Suché VzH III 83.67
133 Zweigeltrebe rosé 2019 CZ Ružové Polosuché PS VI 82.00

Vinařství Válka
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

200 Muškát moravský BIO 2019 CZ Biele Suché KV X 90.00 ZM
177 Cabernet Sauvignon 2017 CZ Červené Suché PS VII 85.33
201 Svatovavřinecké BIO 2017 CZ Červené Suché KV X 85.00
202 Cabernet Moravia BIO 2018 CZ Červené Suché PS X 85.00
199 Ryzlink rýnský BIO 2018 CZ Biele Polosuché KV X 84.00
63 Chardonnay BIO 2018 CZ Biele Suché VzB III 83.67
179 Cuvée Rouge NV CZ Červené Suché MZV VII 83.33
20 Ryzlink vlašský 2018 CZ Biele Suché PS III 82.33
135 Cuvée La Guerre rosé 2019 CZ Ružové Suché PS VI 80.67
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Vinařství Žůrek
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

113 Rulandské šedé 2019 CZ Biele Polosladké PS V 84.67
152 Rulandské modré 2018 CZ Červené Suché VzB VII 84.67
81 Ryzlink rýnský 2018 CZ Biele Polosuché PS IV 84.67
148 Rulandské modré 2019 CZ Červené Suché VzH VII 83.00
61 Chardonnay 2019 CZ Biele Suché VzH III 83.00
84 Hibernal 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 80.33
103 Pálava 2019 CZ Biele Polosuché VzH IV 79.33
18 Ryzlink vlašský 2019 CZ Biele Suché PS III 75.33
52 Rulandské bílé 2019 CZ Biele Suché VzH III 75.00

Vinárstvo Miro Fondrk
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

178 Cabernet 2015 SK Červené Suché ao VII 92.00 VZM
180 Hron 2015 SK Červené Suché ao VII 92.00 VZM
154 Pinot Noir 2016 SK Červené Suché ao VII 90.33 ZM
169 Merlot 2015 SK Červené Suché ao VII 90.00 ZM
175 El&Fi III. 2017 SK Červené Suché az VII 88.67 ZM
168 El&Fi II. 2015 SK Červené Suché az VII 88.00 ZM
64 Chardonnay 2017 SK Biele Suché ao III 87.00 SM
162 Frankovka 2016 SK Červené Suché ao VII 77.33

Vinium a.s.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

88 Chardonnay 2018 CZ Biele  PS IV 86.33
161 Frankovka 2016 CZ Červené  PS VII 85.00
150 Rulandské modré 2018 CZ Červené Suché PS VII 85.00
97 Tramín červený 2019 CZ Biele  PS IV 84.33
90 Sauvignon 2019 CZ Biele  PS IV 82.00
102 Pálava 2019 CZ Biele  PS IV 80.33

Víno Adam Sýkora
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

129 Hetera 2019 SK Biele Polosladké V 85.33
153 Pinot noir 2017 SK Červené Suché ao VII 85.00
29 Veltlínske zelené 2019 SK Biele Suché III 84.33

Víno Andrusiów
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

191 Hibernal 2018 CZ Biele Sladké VzB IX 86.33
108 Veltlínské zelené 2018 CZ Biele Polosladké PS V 85.67
189 Rulandské bílé 2019 CZ Biele Sladké VzH IX 84.00
182 Tramín červený 2017 CZ Biele Sladké VzB IX 83.33
117 Chardonnay 2018 CZ Biele Polosladké PS V 83.33
111 Cuveé Oblas 2019 CZ Biele Polosladké MZV V 81.33
145 Svatovavřinecké 2018 CZ Červené Suché JVO VII 77.67
115 Rulandské šedé 2019 CZ Biele Polosladké VzH V 75.67
184 Sauvignon 2018 CZ Biele Sladké VzH IX 75.33
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Víno Ludvik s.r.o.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

14 Rizling vlašský 2019 SK Biele Suché nz III 88.67 ZM
11 Frizzante 2019 SK Biele Polosladké II 85.33
95 Muškát moravský 2019 SK Biele Polosuché ao IV 84.00
127 Devín 2019 SK Biele Polosladké vzh V 84.00

Víno Nitra
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

2 Sekt Pálffy Brut NV SK Biele Brut I 92.00 VKŠV, 
VZM

6 Sekt Pálffy extra dry NV SK Biele Extra Dry (Extra Sec) I 89.00 ZM
7 Sekt Pálffy extra dry NV SK Biele Extra Dry (Extra Sec) I 88.33 ZM
1 Sekt Pálffy Brut NV SK Biele Brut I 86.00
22 Silvánske zelené 2019 SK Biele Suché nz III 85.33
21 Rizling vlašský 2018 SK Biele Suché nz III 84.00
58 Chardonnay 2019 SK Biele Suché nz III 84.00
41 Rizling rýnsky 2019 SK Biele Suché nz III 80.33

Víno Rovenius s.r.o.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

196 Frankovka slámové 2011 CZ Biele Sladké SV IX 92.00 VZM
138 Frankovka rosé 2018 CZ Ružové Polosuché PS VI 86.67 SM
126 Pálava 2018 CZ Biele Polosladké PS V 86.00
156 Neronet 2018 CZ Červené Suché PS VII 85.67
44 Ryzlink rýnský 2017 CZ Biele Suché PS III 85.00
12 Malverina 2019 CZ Biele Suché PS III 85.00
83 Hibernal 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 83.67
163 Frankovka 2016 CZ Červené Suché PS VII 79.67

Víno Zlomek & Vávra s.r.o.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

183 Ryzlink rýnský 2019 CZ Biele Sladké VzB IX 90.00 ZM
116 Charodnnay 2019 CZ Biele Polosladké VzH V 86.67 SM
45 Hibernal 2019 CZ Biele Suché PS III 86.33
93 Muškát moravský 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 86.33
187 Tramín červený 2019 CZ Biele Sladké VzB IX 86.00
121 Pálava 2019 CZ Biele Polosladké VzH V 85.67
69 Sauvignon 2019 CZ Biele Suché VzH III 85.33
56 Rulandské šedé 2019 CZ Biele Suché PS III 83.67
132 Zweigeltrebe 2019 CZ Ružové Polosladké PS VI 83.67

Vitis Pezinok, s. r. o.
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

188 Pálava 2018 SK Biele Sladké bv IX 92.00 VZM
185 Muškát Ottonel 2019 SK Biele Sladké ao IX 84.00
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ZD Němčičky
Vzorka Názov Ročník Pôvod Vlastnosti  Body Ocenenie

35 Veltlínské zelené 2017 CZ Biele Suché MZV III 88.67 ZM
38 Ryzlink rýnský 2019 CZ Biele Suché MZV III 88.33 ZM
19 Ryzlink vlašský 2019 CZ Biele Suché MZV III 88.00 ZM
65 Chardonnay 2017 CZ Biele Suché MZV III 87.33 SM
124 Pálava 2019 CZ Biele Polosladké MZV V 87.00 SM
122 Cuvée Blanc 2019 CZ Biele Polosladké MZV V 86.00
66 Rivaner 2019 CZ Biele Suché MZV III 86.00
159 Frankovka 2016 CZ Červené Suché MZV VII 84.33
136 Frankovka klaret 2019 CZ Biele Polosladké MZV VI 82.67
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Typ ocenenia   

Medaila 67  32.2 %  
Šampión 8  3.8 %  
Kolekcia 78  37.5 %  

Počet hodnotených vín: 208      Počet výrobcov: 35

Medaile   

• Velká zlatá medaile 10  4.8 %  
Zlatá medaile 44  21.2 %  
Stříbrná medaile 13  6.3 %  

Farby   

Biele 151  72.6 %  
Červené 40  19.2 %  
Ružové 17  8.2 %  

Ročníky   

2019 119  57.2 %  
2018 44  21.2 %  
2017 16  7.7 %  
2016 11  5.3 %  
NV 10  4.8 %  

Tiché  197   94.7 %  

Suché 110  52.9 %  
Polosuché 31  14.9 %  
Polosladké 30  14.4 %  
Sladké 17  8.2 %  
(Neuvedené) 9  4.3 %  

Šumivé  10   4.8 %  

Brut 4  1.9 %  
Extra Dry (Extra Sec) 3  1.4 %  
Brut nature 1  0.5 %  
Demi-Sec (Medium Dry) 1  0.5 %  
Doux (Sweet) 1  0.5 %  

Perlivé  1   0.5 %  

Polosladké 1  0.5 %  
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Ročníky   

2015 6  2.9 %  
2003 1  0.5 %  
2011 1  0.5 %  

Kategórie   

Bíla vína, suchá 69  33.2 %  
Červená vína, Suchá 38  18.3 %  
Bíla vína, polosuchá 29  13.9 %  
Bíla vína, Polosladká 23  11.1 %  
Růžová vína a klarety 17  8.2 %  
Sladká vína 17  8.2 %  
Šumivá vína 10  4.8 %  
Organická vína 4  1.9 %  
Perlivá vína 1  0.5 %  

Odrody   

Chardonnay 18  8.7 %  
Frankovka modrá 17  8.2 %  
Pálava 15  7.2 %  
Sauvignon 13  6.3 %  
Veltlínske zelené 12  5.8 %  
Rizling rýnsky 12  5.8 %  
Cabernet Sauvignon 12  5.8 %  
Hibernal 11  5.3 %  
Rizling vlašský 10  4.8 %  
Rulandské biele 9  4.3 %  
Rulandské modré 9  4.3 %  
Rulandské sivé 9  4.3 %  
Tramín červený 6  2.9 %  
Merlot 6  2.9 %  
Devín 5  2.4 %  
Muškát moravský 5  2.4 %  
Zweigeltrebe 4  1.9 %  
Silvánske zelené 4  1.9 %  
Dunaj 4  1.9 %  
Cabernet Morávia 3  1.4 %  
Furmint 3  1.4 %  
Müller - Thurgau 3  1.4 %  
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Odrody   

Svätovavrinecké 2  1.0 %  
Souvignier gris 1  0.5 %  
Muškát Ottonel 1  0.5 %  
Muškát žltý 1  0.5 %  
Neronet 1  0.5 %  
Neuburské 1  0.5 %  
Hetera 1  0.5 %  
Hron 1  0.5 %  
Milia 1  0.5 %  
Modrý Portugal 1  0.5 %  
Irsai Oliver 1  0.5 %  
Malverina 1  0.5 %  
Dornfelder 1  0.5 %  
Alibernet 1  0.5 %  
Aurelius 1  0.5 %  
Cabernet Cortis 1  0.5 %  
Cabernet franc 1  0.5 %  

Regióny   

Morava 117  56.3 %  
Malokarpatská vinohradnícka oblasť 39  18.8 %  
Južnoslovenská vinohradnícka oblasť 33  15.9 %  
Neuvedené 7  3.4 %  
Nitrianska vinohradnícka oblasť 6  2.9 %  
Tokaj - vinohradnícka oblasť 3  1.4 %  
Východoslovenská vinohradnícka oblasť 2  1.0 %  
Stredoslovenská vinohradnícka oblasť 1  0.5 %  
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